证券代码：300286          证券简称：安科瑞          公告编号：2022-014

安科瑞电气股份有限公司

关于向银行申请综合授信及追加抵押物的公告

安科瑞电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 30 日召开公

司第五届董事会第九次会议审议通过了《关于公司及子公司 2022 年度向银行申

请授信额度及追加抵押物的议案》，具体内容为：

为满足公司及子公司生产经营和发展的需要，公司及子公司预计2022年度向

银行等金融机构申请综合授信额度拟为不超过人民币12亿元，授信的品种包括但

不限于流动资金贷款、银行承兑汇票、信用证、供应链融资或银行保函等，其中

公司向广发银行股份有限公司上海分行拟申请综合授信额度不超过人民币3亿元

并增加公司银行承兑汇票入票据池质押担保。

为便于公司及子公司2022年度向银行申请授信额度工作顺利进行，公司董事

会拟授权董事长、总经理周中先生全权处理与公司及子公司向银行申请授信额度

相关的一切事务，由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。本次授权决议有

效期自2021年度股东大会会议通过之日起至2022年度股东大会会议召开之日止。

其中需要追加抵押物的综合授信情况如下：

一、广发银行股份有限公司上海分行授信基本情况

1、公司向广发银行股份有限公司上海分行（以下简称“广发银行”）拟申

请综合授信额度不超过人民币3亿元，根据银行审核需求，拟增加公司银行承兑

汇票入票据池质押担保。

2、为提高公司资金使用效率，以公司收取的自有银行承兑汇票向银行进行

质押，开具银行承兑汇票用于对外支付货款。

公司与广发银行开展此项业务后，将安排专人与广发银行对接，建立票据台

账、跟踪管理、及时掌握到期票据托收解付情况，保证票据的安全和流动性，资

金流动性风险可控。

上述授信方案最终以与银行实际签订的合同或协议为准，具体融资金额将根

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-01-29/63534663.PDF

据公司运营资金的实际需求来确定，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安科瑞电气股份有限公司

董事会

                                                2022 年 3 月 31 日